
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 липня 2020 року                                                                                                            № 265 
 

Про затвердження інформаційних  

та технологічних карток 

  

           Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України № 523-р від 

16.05.2014 року «Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 

через центри надання адміністративних послуг» та розпорядженням Кабінету Міністрів 

України № 782-р від 11.10.2017 року щодо змін до Переліку адміністративних послуг органів 

виконавчої влади, які надаються через ЦНАП, рішенням Слобожанської селищної ради                    

№ 2180-42/VII «Про затвердження Порядку взяття на облік, зарахування, відрахування та 

переведення вихованців до закладів освіти Слобожанської селищної ради для здобуття 

дошкільної освіти, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

   1. Затвердити форму інформаційної та технологічної картки адміністративних послуг, 

які надаються гуманітарним відділом Слобожанської селищної ради (додаток 1,2). 

   2. Контроль за виконання цього рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                   І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


